
551450-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 551450-2024 - Résultats

Pays-Bas – Services de transport routier – Leerlingenvervoer
OJ S 179/2024 13/09/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Stichting Lucas Onderwijs
Adresse électronique: aanbesteding@lucasonderwijs.nl
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Enseignement

2. Procédure

Procédure
Titre: Leerlingenvervoer
Description: Het doel van de Aanbesteding is het contracteren van één marktpartij om het 
leerlingenvervoer te faciliteren. De opdracht heeft betrekking op het vervoeren van circa 190 
leerlingen + 2 begeleiders per bus van en naar school over een afstand van circa 2 kilometer 
gedurende circa 1,5 jaar.
Identifiant de la procédure: 86c33a68-46be-4ae7-9719-9b68125d167d
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 60100000 Services de transport routier

Lieu d’exécution
Pays: Pays-Bas
N’importe où dans le pays donné
Informations complémentaires: Den Haag

Informations générales
Informations complémentaires: aanbesteding@lucasonderwijs.nl.
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Leerlingenvervoer
Description: Het doel van de Aanbesteding is het contracteren van één marktpartij om het 
leerlingenvervoer te faciliteren. De opdracht heeft betrekking op het vervoeren van circa 190 
leerlingen + 2 begeleiders per bus van en naar school over een afstand van circa 2 kilometer 
gedurende circa 1,5 jaar.
Identifiant interne: 1

Objet

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/551450-2024
mailto:aanbesteding@lucasonderwijs.nl
mailto:aanbesteding@lucasonderwijs.nl


551450-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 60100000 Services de transport routier
Options: 
Description des options: -

Lieu d’exécution
Pays: Pays-Bas
N’importe où dans le pays donné
Informations complémentaires: Den Haag

Durée estimée
Durée: 18 Mois

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 2
L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès du contractant, 
comme décrit ici: De Overeenkomst heeft een looptijd van ca. anderhalf jaar (18 maanden) en 
gaat in per 26 februari 2024 tot 18 juli 2025. Opdrachtgever heeft eenzijdig de mogelijkheid om 
de Overeenkomst onder dezelfde condities maximaal tweemaal te verlengen met een eerste 
verlenging van ca. drie maanden (tot de herfstvakantie: 17 oktober 2025) en een tweede 
verlenging van ca. twee maanden (tot de kerstvakantie: 1

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 500 000,00 EUR

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères d’attribution
: Critère

: Type Qualité
Nom: G1: Kwaliteit van de Dienstverlening
Description: Zie 5.3.1 in het Beschrijvend Document.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 0,00

: Critère
: Type Qualité

Nom: G2: Veiligheid
Description: Zie paragraaf 5.3.2 van het Beschrijvend document

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 0,00

: Critère
: Type Prix

Nom: G3: Prijs
Description: Zie paragraaf 5.3.3 van het Beschrijvend document

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 0,00



551450-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Stichting Lucas Onderwijs - 
Klachtenmeldpunt aanbesteden
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Stichting Lucas Onderwijs
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Stichting Lucas 
Onderwijs
Organisation qui signe le marché: Stichting Lucas Onderwijs

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 500 000,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: Van Heugten Tours B.V.
Offre: 
Identifiant de l’offre: 1
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de l'offre: 500 000,00 EUR
L’offre a été classée: non
Valeur de la concession: 
L’offre est une variante: non
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: CON-0001
Titre: P1 Leerlingenvervoer
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 05/03/2024
Date de conclusion du marché: 02/04/2024
Organisation qui signe le marché: Stichting Lucas Onderwijs

Informations statistiques: 
Résumé des demandes de réexamen reçues par l’acheteur
Nombre de plaignants: 0
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de micro, petite ou moyenne 
taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1



551450-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Stichting Lucas Onderwijs
Numéro d’enregistrement: 48482706
Adresse postale: Saffierhorst 105
Ville: 'S-GRAVENHAGE
Code postal: 2592GK
Subdivision pays (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Pays: Pays-Bas
Point de contact: Dominique Bribosia
Adresse électronique: aanbesteding@lucasonderwijs.nl
Téléphone: +31 703001100
Adresse internet: http://www.lucasonderwijs.nl
Autres points de contact: 
Nom officiel: Klachtenmeldpunt aanbesteden
Adresse postale: Saffierhorst 105  
Ville: Den Haag
Code postal: 2592GK
Subdivision pays (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Pays: Pays-Bas
Point de contact: Klachtenmeldpunt aanbesteden
Adresse électronique: klachtenmeldpuntaanbesteden@lucasonderwijs.nl
Adresse internet: http://www.lucasonderwijs.nl
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours
Organisation qui signe le marché

ORG-0002
Nom officiel: Van Heugten Tours B.V.
Taille de l’opérateur économique: Petite
Numéro d’enregistrement: 05073775
Adresse postale: Reflectiestraat 19
Ville: Nootdorp
Code postal: 2631 RV
Subdivision pays (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Pays: Pays-Bas
Point de contact: Timothy van Heugten
Adresse électronique: info@vanheugtentours.nl
Téléphone: +31 704153066
Adresse internet: http://www.vanheugtentours.nl
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0000

mailto:aanbesteding@lucasonderwijs.nl
http://www.lucasonderwijs.nl
mailto:klachtenmeldpuntaanbesteden@lucasonderwijs.nl
http://www.lucasonderwijs.nl
mailto:info@vanheugtentours.nl
http://www.vanheugtentours.nl


551450-2024 Page 5/5

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: ef9d33bd-a2fd-4955-8cab-ed4e0db70edd  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 12/09/2024 11:18:04 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: néerlandais
Numéro de publication de l’avis: 551450-2024
Numéro de publication au JO S: 179/2024
Date de publication: 13/09/2024


